
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) Nr. 614/2014 

2014 m. liepos 6 d. 

kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento (EB) Nr. 555/2008 nuostatos dėl vyno sektoriaus paramos 
priemonių taikymo 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1308/2013, kuriuo nusta­
tomas bendras žemės ūkio produktų rinkų organizavimas ir panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) Nr. 922/72, (EEB) 
Nr. 234/79, (EB) Nr. 1307/2001 ir (EB) Nr. 1234/2007 (1), ypač į jo 54 straipsnio a, b, c, e ir f punktus, 

kadangi: 

(1)  Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1234/2007 (2) panaikintas ir pakeistas Reglamentu (ES) Nr. 1308/2013, kurio II 
dalies I antraštinės dalies II skyriaus 4 skirsnyje nustatytos nacionalinių vyno sektoriaus paramos programų taisyk­
lės. Nors dauguma tame skirsnyje nustatytų taisyklių užtikrinamas tolesnis nacionalinių vyno sektoriaus paramos 
programų taisyklių taikymas pagal Reglamentą (EB) Nr. 1234/2007, įtraukiama ir kai kurių naujų taisyklių. Tose 
taisyklėse pateikiama naujų elementų: vyno rėmimo (pardavimo skatinimo) priemonės pagalbinė priemonė, susi­
jusi su vyno rėmimu valstybėse narėse, inovacijų vyno sektoriuje priemonė ir išplėsta paramos vynuogynų rest­
ruktūrizavimui ir konversijai priemonė, taikoma vynuogynų atsodinimui po privalomo išnaikinimo dėl sveikatos 
apsaugos arba fitosanitarinių priežasčių. Reikėtų nustatyti tų elementų įgyvendinimo taisykles; 

(2) Komisijos reglamente (EB) Nr. 555/2008 (3) nustatytos nacionalinių vyno sektoriaus paramos programų, numa­
tytų Reglamente (EB) Nr. 1234/2007, taisyklės. Siekiant įgyvendinti Reglamente (ES) Nr. 1308/2013 nustatytas 
naująsias taisykles, į Reglamentą (EB) Nr. 555/2008 turėtų būti įtrauktos atitinkamos nuostatos; 

(3)  pagal Reglamento (EB) Nr. 555/2008 3 straipsnio 2 dalį valstybėms narėms turėtų būti leista pakeisti savo 
veiksmų programas ir suderinti jas su naujaisiais elementais, nustatytais Reglamente (ES) Nr. 1308/2013. Šiuo 
tikslu valstybėms narėms turėtų būti leista pakeisti savo veiksmų programas dar kartą po 2014 m. birželio 30 d., 
atsižvelgiant į Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 612/2014 (4) ir šio reglamento priėmimo datas; 

(4)  reikėtų nustatyti taisykles, reglamentuojančias informavimo projektų atranką ir pirmenybės teikimą atrenkant 
vidaus rinkos projektus. Vyno rėmimo valstybėse narėse priemonių atrankos tvarka turėtų derėti su vyno rėmimo 
trečiųjų šalių rinkose priemonių atrankos tvarka, nustatyta Reglamento (EB) Nr. 555/2008 5 straipsnyje, tačiau 
taip pat turėtų būti atsižvelgta į konkrečius tos pagalbinės priemonės tikslus ir geografinę taikymo sritį; 

(5)  Reglamento (EB) Nr. 555/2008 19 straipsnyje numatytas paramos investicijoms priemonės finansų valdymas. Tas 
taisykles taip pat reikėtų taikyti ir inovacijų vyno sektoriuje priemonei. Visų pirma, siekiant geriau panaudoti 
lėšas, paramą turėtų būti galima išmokėti, kai įvykdomi tik tam tikri susijusioje paraiškoje numatyti veiksmai, 
užtikrinant, kad visi likę veiksmai bus atlikti iki galo. Be to, tikslinga nustatyti viršutinę išankstinių išmokų ribą, 
panašią į nustatytąją investicijų priemonei; 

2014 6 7 L 168/73 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 347, 2013 12 20, p. 671. 
(2) 2007 m. spalio 22 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1234/2007, nustatantis bendrą žemės ūkio rinkų organizavimą ir konkrečias tam 

tikriems žemės ūkio produktams taikomas nuostatas (Bendras BRO reglamentas) (OL L 299, 2007 11 16, p. 1). 
(3) 2008 m. birželio 27 d. reglamentas (EB) Nr. 555/2008, kuriuo nustatomos išsamios Tarybos reglamento (EB) Nr. 479/2008 dėl bendro 

vyno rinkos organizavimo įgyvendinimo taisyklės, taikomos vyno sektoriaus paramos programoms, prekybai su trečiosiomis šalimis, 
gamybos potencialui ir kontrolei (OL L 170, 2008 6 30, p. 1). 

(4) 2014 m. kovo 11 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) Nr. 612/2014, kuriuo dėl naujų priemonių įtraukimo į nacionalines vyno 
sektoriaus paramos programas iš dalies keičiant Komisijos reglamentą (EB) Nr. 555/2008 papildomas Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentas (ES) Nr. 1308/2013 (Žr. šio oficialiojo leidinio p. 62). 



(6) pagal Reglamento (EB) Nr. 555/2008 37b straipsnį reikalaujama, kad paramos gavėjai pateiktų informaciją, susi­
jusią su išankstinėmis išmokomis, skirtomis pagal atitinkamas to reglamento nuostatas. Tokį įpareigojimą taip pat 
reikėtų taikyti Reglamente (ES) Nr. 1308/2013 nustatytai inovacijų priemonei; 

(7) Reglamento (EB) Nr. 555/2008 I–VIII, VIIIa ir VIIIc prieduose nustatytos valstybių narių pildytinos formos, susiju­
sios su nacionalinėmis paramos programomis, visų pirma, paramos programų teikimo, jų peržiūros ir atitinkamo 
finansų planavimo bei ataskaitų ir vertinimų teikimo tikslais. Tuos priedus reikėtų iš dalies pakeisti, kad būtų 
atsižvelgta į naujas Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 II dalies I antraštinės dalies II skyriaus 4 skirsnio nuostatas 
dėl turinio, vertinimo, išlaidų ir kontrolės; 

(8)  Reglamentas (EB) Nr. 555/2008 turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

(9)  šiame reglamente numatytos priemonės atitinka Bendro žemės ūkio rinkų organizavimo vadybos komiteto 
nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Reglamento (EB) Nr. 555/2008 pakeitimai 

Reglamentas (EB) Nr. 555/2008 iš dalies keičiamas taip: 

1)  3 straipsnio 2 dalis pakeičiama taip: 

„2. Paramos programų pakeitimai teikiami ne dažniau kaip du kartus per finansinius metus iki kovo 1 d. ir birželio 
30 d., išskyrus atvejus, kai dėl stichinių nelaimių imamasi neatidėliotinų priemonių. 

Su pakeistomis programomis atitinkamais atvejais Komisijai teikiamos: 

a)  atnaujintos paramos programos versijos (I priede nustatyta forma) ir atnaujinta finansinės lentelės versija 
(IV priede nustatyta forma); 

b)  siūlomos pakeitimų priežastys. 

Nukrypstant nuo pirmos pastraipos nuostatų, toje pastraipoje nustatyti terminai netaikomi 2014 m., jei programų 
pakeitimai atsiranda dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 1308/2013 (*) nustatytų naujų taisyklių.  

(*) 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1308/2013, kuriuo nustatomas 
bendras žemės ūkio produktų rinkų organizavimas (OL L 347, 2013 12 20, p. 671).“; 

2)  II antraštinės dalies II skyriaus 1 skirsnio 2 poskirsnis papildomas šiuo straipsniu: 

„5fa straipsnis 

Atrankos tvarka 

1. Valstybės narės nustato paraiškų teikimo tvarką, visų pirma šias taisykles: 

a)  atitikties 5b ir 5c straipsnyje nustatytiems reikalavimams ir kriterijams patikrinimo taisykles; 

b)  paraiškos teikimo ir kiekvieno siūlomo veiksmo tinkamumo patikrinimo terminus; 

2014 6 7 L 168/74 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



c) sutarčių sudarymą reglamentuojančias taisykles, įskaitant galimas standartines formas, užstato pateikimą ir išanks­
tinių išmokų mokėjimo tvarką; 

d)  kiekvieno konkretaus remiamo veiksmo vertinimo, įskaitant atitinkamus rodiklius, taisykles. 

2. Valstybės narės, vykdydamos paraiškų atranką, visų pirma remiasi šiais kriterijais: 

a)  siūlomų strategijų ir iškeltų tikslų suderinamumu; 

b)  siūlomų priemonių kokybe; 

c)  tikėtinu šių priemonių poveikiu ir naudingumu didinant vartotojų informuotumą apie Sąjungos saugomų kilmės 
vietos nuorodų ir saugomų geografinių nuorodų sistemą arba atsakingą vyno vartojimą ir alkoholio vartojimo 
keliamą riziką; 

d) garantijomis, kad visi susiję ūkio subjektai tinkamai veikia bei turi reikiamus techninius pajėgumus ir kad prie­
monių, kurias jie numato įgyvendinti patys, išlaidos neviršys įprastų rinkos normų. 

3. Išnagrinėjusios paraiškas valstybės narės atrenka ekonomiškai naudingiausius pasiūlymus. 

Pirmenybė teikiama veiklai: 

a)  susijusiai su keliomis valstybėmis narėmis; 

b)  susijusiai su keliais administraciniais arba vyno regionais; 

c)  susijusiai su keliomis saugomomis kilmės vietos nuorodomis arba saugomomis geografinėmis nuorodomis. 

4. Dvi arba daugiau valstybių narių gali nuspręsti vykdyti bendrą rėmimo veiklą. Jos įsipareigoja prisidėti prie 
finansavimo ir susitarti dėl administracinio bendradarbiavimo procedūrų, kurios palengvintų bendros rėmimo veiklos 
stebėseną, įgyvendinimą ir kontrolę. 

5. Valstybės narės, suteikusios rėmimui skirtą nacionalinę pagalbą, apie ją praneša atitinkamose šio reglamento I, 
V, VII, VIII ir VIIIc priedų dalyse.“; 

3)  6a skirsnis papildomas šiuo straipsniu: 

„20c straipsnis 

Finansų valdymas 

1. Prieš išmokant paramos lėšas būtina įsitikinti, kad vienas arba visi paramos paraiškoje numatyti veiksmai, atsi­
žvelgiant į valstybės narės pasirinktą priemonės valdymo būdą, buvo įgyvendinti ir kad atlikti jų patikrinimai vietoje. 

Parama paprastai išmokama tik po to, kai įgyvendinami visi veiksmai, bet, nukrypstant nuo pirmos pastraipos, ji 
skiriama ir už atskirus įgyvendintus veiksmus, jei tolesnių veiksmų neįmanoma įgyvendinti dėl force majeure arba 
išskirtinių aplinkybių, kaip nurodyta Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1306/2013 2 straipsnyje (*). 

Jei patikrinimų rezultatai rodo, kad visa paramos paraiškoje numatyta veikla įgyvendinta ne iki galo dėl kitų prie­
žasčių, o ne dėl force majeure arba išskirtinių aplinkybių, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1306/2013 2 straipsnyje, 
ir jei parama išmokėta įgyvendinus atskirus veiksmus, kurie yra veiklos, nurodytos paraiškoje gauti paramą, dalis, 
valstybės narės nusprendžia susigrąžinti išmokėtas paramos lėšas. 

2. Paramos inovacijoms gavėjai gali prašyti kompetentingų mokėjimo agentūrų išmokėti išankstinę išmoką, jei 
tokia galimybė numatyta nacionalinėje paramos programoje. 

Išankstinės išmokos suma neviršija 20 % su investicija į inovacijas susijusios viešosios pagalbos dydžio ir ji mokama 
pateikus banko garantiją ar lygiavertę garantiją, atitinkančią 110 % išankstinės išmokos sumos. Tačiau, jei 2014 arba 
2015 finansiniais metais priimamas atskiras sprendimas skirti paramą investicijoms į inovacijas, išankstinės išmokos 
suma gali būti padidinta iki 50 % viešosios pagalbos, susijusios su tomis investicijomis, dydžio. Įgyvendinant Komi­
sijos įgyvendinimo reglamentą (ES) Nr. 282/2012 (**) taikomas įpareigojimas visą iš anksto sumokėtą atitinkamam 
veiksmui įgyvendinti skirtą sumą išleisti per dvejus metus nuo jos sumokėjimo. 

2014 6 7 L 168/75 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Garantija grąžinama, kai kompetentinga mokėjimo agentūra nustato, kad faktinių išlaidų, atitinkančių su inovacijomis 
susijusią viešąją pagalbą, suma viršija išankstinės išmokos sumą.  

(*) 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1306/2013 dėl bendros žemės ūkio 
politikos finansavimo, valdymo ir stebėsenos (Horizontalusis reglamentas) (OL L 347, 2013 12 20, p. 549). 

(**) 2012 m. kovo 28 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 282/2012, nustatantis bendras išsamias taisyk­
les dėl užstatų sistemos taikymo žemės ūkio produktams (OL L 92, 2012 3 30, p. 4).“; 

4)  37b straipsnis iš dalies keičiamas taip: 

a)  1 dalis pakeičiama taip: 

„1. Jeigu išankstinės išmokos išmokamos pagal 5 straipsnio 7 dalį, 5e straipsnį, 9 straipsnio 2 dalį, 19 straipsnio 
2 dalį, 20a straipsnio 4 dalį ir 24 straipsnio 3 dalį, paramos gavėjų prašoma kasmet mokėjimo agentūroms 
pateikti tokią informaciją apie kiekvieną projektą: 

a)  išlaidų ataskaitas, kuriose būtų pagrįstas kiekvienai priemonei skirtų išankstinių išmokų panaudojimas iki 
spalio 15 d., ir 

b)  spalio 15 d. likusių nepanaudotų kiekvienai priemonei skirtų išankstinių išmokų patvirtinimą. 

Valstybės narės savo nacionalinėse taisyklėse nustato šios informacijos perdavimo datą, kad ji būtų įtraukta į Regla­
mento (EB) Nr. 885/2008 6 straipsnyje nurodytų mokėjimo agentūrų einamąsias metines sąskaitas per to regla­
mento 7 straipsnio 2 dalyje nustatytą terminą.“; 

b)  3 dalis pakeičiama taip: 

„3. Taikant Įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 282/2012 18 straipsnio 2 dalį galutinei teisei įrodyti pateiktinas 
dokumentas yra paskutinė išlaidų ataskaita ir 1 dalyje nurodytas likusių nepanaudotų išankstinių išmokų patvirti­
nimas. 

Pagal šio reglamento 9 straipsnio 2 dalį, 19 straipsnio 2 dalį ir 20a straipsnio 4 dalį atliekamų išankstinių išmokų 
atveju paskutinė išlaidų ataskaita ir 1 bei 2 dalyse nurodytas likusių nepanaudotų išankstinių išmokų patvirtinimas 
pateikiami iki antrų finansinių metų, einančių po tų išmokų išmokėjimo, pabaigos.“; 

5)  77 straipsnio 5 dalis pakeičiama taip: 

„5. Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 50 ir 51 straipsniuose numatytoms priemonėms mutatis mutandis taikomos 
Komisijos reglamento (EB) Nr. 65/2011 (*) 24 straipsnio 1, 2, 3 bei 6 dalys ir 26 straipsnio 1 bei 2 dalys.  

(*) 2011 m. sausio 27 d. Komisijos reglamentas (ES) Nr. 65/2011, kuriuo nustatomos išsamios Tarybos reglamento 
(EB) Nr. 1698/2005 kontrolės procedūrų įgyvendinimo ir kompleksinio paramos susiejimo įgyvendinimo taisyk­
lės, susijusios su paramos kaimo plėtrai priemonėmis (OL L 25, 2011 1 28, p. 8).“; 

6)  I–VIIIa ir VIIIc priedai iš dalies keičiami taip, kaip nurodyta šio reglamento priede. 

2 straipsnis 

Įsigaliojimas 

Šis reglamentas įsigalioja trečią dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2014 m. birželio 6 d. 

Komisijos vardu 

Pirmininkas 
José Manuel BARROSO  

2014 6 7 L 168/76 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



PRIEDAS 

1)  Reglamento (EB) Nr. 555/2008 I priedo B dalis pakeičiama taip: 

„B. 2014–2018 FINANSINIAI METAI 

Valstybė narė (*) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Laikotarpis (**) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pateikimo data . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pakeitimo numeris . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Pakeisti prašo Komisija/pakeisti prašo valstybė narė (***) 

A.  Siūlomų priemonių aprašymas ir jų kiekybiniai tikslai 

a)  Bendrosios išmokos schemoje numatyta parama pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103o straipsnį 

Įtraukta į paramos programą: taip/ne: 

b)  i)  Rėmimas trečiųjų šalių rinkose pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103p straipsnį 

Įtraukta į paramos programą: taip/ne; jei taip, tai: 

Siūlomų priemonių aprašymas: 

Kiekybiniai tikslai: 

Valstybės pagalba: 

ii)  Rėmimas (pardavimo skatinimas) valstybėse narėse pagal Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 45 straipsnio 
1 dalies a punktą 

Įtraukta į paramos programą: taip/ne; jei taip, tai: 

Siūlomų priemonių aprašymas: 

Kiekybiniai tikslai: 

Valstybės pagalba: 

c)  i)  Vynuogynų restruktūrizavimas ir konversija pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103q straipsnį 

Įtraukta į paramos programą: taip/ne; jei taip, tai: 

Siūlomų priemonių aprašymas: 

Kiekybiniai tikslai: 

ii)  Vynuogynų atsodinimas dėl sveikatos apsaugos arba fitosanitarinių priežasčių pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1308/2013 46 straipsnio 3 dalies c punktą 

Įtraukta į paramos programą: taip/ne; jei taip, tai: 

Siūlomų priemonių aprašymas: 

Kiekybiniai tikslai: 

d)  Neprinokusių vynuogių derliaus nuėmimas pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103r straipsnį 

Įtraukta į paramos programą: taip/ne; jei taip, tai: 

Siūlomų priemonių aprašymas: 

Kiekybiniai tikslai: 

e)  Savitarpio pagalbos fondai pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103s straipsnį 

Įtraukta į paramos programą: taip/ne; jei taip, tai: 

Siūlomų priemonių aprašymas: 

Kiekybiniai tikslai: 

2014 6 7 L 168/77 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



f)  Derliaus draudimas pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103t straipsnį 

Įtraukta į paramos programą: taip/ne; jei taip, tai: 

Siūlomų priemonių aprašymas: 

Kiekybiniai tikslai: 

Valstybės pagalba: 

g)  Investicijos į įmones pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103u straipsnį 

Įtraukta į paramos programą: taip/ne; jei taip, tai: 

Siūlomų priemonių aprašymas: 

Kiekybiniai tikslai: 

Valstybės pagalba: 

h)  Inovacijos vyno sektoriuje pagal Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 51 straipsnį 

Įtraukta į paramos programą: taip/ne; jei taip, tai: 

Siūlomų priemonių aprašymas: 

Kiekybiniai tikslai: 

i)  Šalutinių produktų distiliavimas pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103v straipsnį 

Įtraukta į paramos programą: taip/ne; jei taip, tai: 

Siūlomų priemonių aprašymas (įskaitant teikiamos pagalbos dydį): 

Kiekybiniai tikslai: 

B.  Surengtų konsultacijų rezultatai 

C.  Įvertinimas, kuriame apibūdinamas numatomas techninis, ekonominis, socialinis poveikis ir poveikis 
aplinkai (****) 

D.  Priemonių įgyvendinimo tvarkaraštis 

E.  Bendra finansavimo lentelė, pateikta II priede nustatyta forma (nurodyti pakeitimo numerį) 

F.  Stebėsenos ir vertinimo kriterijai bei kiekybiniai rodikliai 

Veiksmai, kuriais užtikrinamas tinkamas ir veiksmingas programų įgyvendinimas 

G.  Už programos įgyvendinimą atsakingų kompetentingų institucijų ir organizacijų paskyrimas  

(*) Vartojama Europos Sąjungos leidinių biuro santrumpa. 
(**) Vyno metai. 
(***) Netinkamą išbraukti. 
(****) Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103o straipsnio 4 dalyje nurodytos valstybės narės C ir F punktų pildyti 

neprivalo.“ 

2)  II priedo B dalis pakeičiama taip: 

„B. 2014–2018 (*) FINANSINIAI METAI 
(tūkst. EUR) 

Valstybė narė (**): 

Pranešimo data:  

Finansiniai metai  

Priemonės Reglamentas (EB) 
Nr. 1234/2007 2014 2015 2016 2017 2018 Iš viso 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1.  Bendrosios išmokos schema 103o straipsnis   

2014 6 7 L 168/78 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



(tūkst. EUR) 

3.– Vynuogynų restruktūriza­
vimas ir konversija 

103q straipsnis       

4.  Neprinokusių vynuogių 
derliaus nuėmimas 

103r straipsnis       

5.  Savitarpio pagalbos fondai 103s straipsnis       

6.  Derliaus draudimas 103t straipsnis       

7.  Investicijos į įmones 103u straipsnis       

9. Šalutinių produktų distilia­
vimas 

103v straipsnis       

Tarpinė suma        

Priemonė ir jos pagalbinės prie­
monės 

Reglamentas (ES) 
Nr. 1308/2013       

2. Rėmimas (pardavimo skati­
nimas) 

45 straipsnis       

3a.  Vynuogynų atsodinimas dėl 
sveikatos apsaugos arba 
fitosanitarinių priežasčių 

46 straipsnio 
3 dalies c 
punktas       

8.  Inovacijos 51 straipsnis       

Tarpinė suma        

Iš viso       

(*)  Į sumas taip pat įtrauktos veiksmų, vykdytų pagal pirmąją penkerių metų (2009–2013 m.) programą, už kuriuos 
išmokos bus išmokėtos įgyvendinant antrąją penkerių metų (2014–2018 m.) programą, išlaidos. 

(**)  Vartojama Europos Sąjungos leidinių biuro santrumpa.“   

3)  III priedo B dalis pakeičiama taip: 

„B. 2014–2018 (*) FINANSINIAI METAI 
(tūkst. EUR) 

Valstybė narė (**): 

Regionas: 

Pranešimo data:  

Finansiniai metai  

Priemonės Reglamentas (EB) 
Nr. 1234/2007 2014 2015 2016 2017 2018 Iš viso 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1.  Bendrosios išmokos schema 103o straipsnis   

3. Vynuogynų restruktūriza­
vimas ir konversija 

103q straipsnis       

2014 6 7 L 168/79 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



(tūkst. EUR) 

4.  Neprinokusių vynuogių 
derliaus nuėmimas 

103r straipsnis       

5.  Savitarpio pagalbos fondai 103s straipsnis       

6.  Derliaus draudimas 103t straipsnis       

7.  Investicijos į įmones 103u straipsnis       

9. Šalutinių produktų distilia­
vimas 

103v straipsnis       

Tarpinė suma        

Priemonė ir jos pagalbinės prie­
monės 

Reglamentas (ES) 
Nr. 1308/2013       

2. Rėmimas (pardavimo skati­
nimas) 

45 straipsnis       

3a.  Vynuogynų atsodinimas dėl 
sveikatos apsaugos arba 
fitosanitarinių priežasčių 

46 straipsnio 
3 dalies c 
punktas       

8.  Inovacijos 51 straipsnis       

Tarpinė suma        

Iš viso       

(*)  Į sumas taip pat įtrauktos veiksmų, vykdytų pagal pirmąją penkerių metų (2009–2013 m.) programą, už kuriuos 
išmokos bus išmokėtos įgyvendinant antrąją penkerių metų (2014–2018 m.) programą, išlaidos. 

(**)  Vartojama Europos Sąjungos leidinių biuro santrumpa.“   

4)  IV priedo B dalis pakeičiama taip: 

„B. 2014–2018 FINANSINIAI METAI 

(tūkst. EUR) 

Valstybė narė (*): 

Pranešimo data (**): Ankstesnio pranešimo data: 

Šios lentelės su pakeitimais numeris: 
Priežastis: pakeisti prašo Komisija/pakeisti prašo valstybė narė (***)   

Finansiniai metai  

Priemonės 
Reglamentas 

(EB) Nr.  
1234/2007  

2014 2015 2016 2017 2018 Iš viso 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

1.  Bendrosios 
išmokos schema 

103o straipsn­
is    

2014 6 7 L 168/80 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



(tūkst. EUR) 

3. Vynuogynų rest­
ruktūrizavimas ir 
konversija 

103q straips­
nis 

Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma       

4.  Neprinokusių 
vynuogių derliaus 
nuėmimas 

103r straipsnis Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma       

5.  Savitarpio 
pagalbos fondai 

103s straipsnis Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma       

6. Derliaus drau­
dimas 

103t straipsnis Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma       

7.  Investicijos į  
įmones 

103u straips­
nis 

Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma       

9.  Šalutinių produktų 
distiliavimas 

103v straips­
nis 

Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma       

Tarpinė suma 

Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma        

Priemonė ir jos pagal­
binės priemonės 

Reglamentas 
(ES) Nr.  

1308/2013        

2. Rėmimas (parda­
vimo skatinimas) 

45 straipsnis Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma       

3a. Vynuogynų atso­
dinimas dėl svei­
katos apsaugos 
arba fitosanita­
rinių priežasčių 

46 straipsnio 
3 dalies 

c punktas 

Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma       

2014 6 7 L 168/81 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



(tūkst. EUR) 

8.  Inovacijos 51 straipsnis Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma       

Tarpinė suma 

Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma        

Iš viso 

Ankstesnis prane­
šimas       

Pakeista suma       

(*)  Vartojama Europos Sąjungos leidinių biuro santrumpa. 
(**)  Pranešimo terminas – kovo 1 d. ir birželio 30 d. 
(***)  Netinkamą išbraukti.“   

5)  V priedo B dalis pakeičiama taip: 

„B. 2014–2018 FINANSINIAI METAI 

Valstybė narė (*) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Laikotarpis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pateikimo data . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pakeitimo numeris . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

A.  Bendras vertinimas 

B.  Siūlytų priemonių įgyvendinimo sąlygos ir rezultatai (**) 

a)  Bendrosios išmokos schemoje numatyta parama pagal 103o straipsnį 

b)  1.  Rėmimas trečiųjų šalių rinkose pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103p straipsnį 

Įgyvendinimo sąlygos: 

Rezultatai (***): 

Valstybės pagalba: 

2.  Rėmimas (pardavimo skatinimas) valstybėse narėse pagal Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 45 straipsnio 
1 dalies a punktą 

Įgyvendinimo sąlygos: 

Rezultatai (***): 

Valstybės pagalba: 

c)  1.  Vynuogynų restruktūrizavimas ir konversija pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103q straipsnį 

Įgyvendinimo sąlygos: 

Rezultatai: 

2.  Vynuogynų atsodinimas dėl sveikatos apsaugos arba fitosanitarinių priežasčių pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1308/2013 46 straipsnio 3 dalies c punktą 

Įgyvendinimo sąlygos: 

Rezultatai: 

d)  Neprinokusių vynuogių derliaus nuėmimas pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103r straipsnį 

Įgyvendinimo sąlygos: 

Rezultatai: 

2014 6 7 L 168/82 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



e)  Savitarpio pagalbos fondai pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103s straipsnį 

Įgyvendinimo sąlygos: 

Rezultatai: 

f)  Derliaus draudimas pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103t straipsnį 

Įgyvendinimo sąlygos: 

Rezultatai: 

Valstybės pagalba: 

g)  Investicijos į įmones pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103u straipsnį 

Įgyvendinimo sąlygos: 

Rezultatai: 

Valstybės pagalba: 

h)  Inovacijos pagal Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 51 straipsnį 

Įgyvendinimo sąlygos: 

Rezultatai: 

i)  Šalutinių produktų distiliavimas pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103v straipsnį 

Įgyvendinimo sąlygos (įskaitant teikiamos pagalbos dydį): 

Rezultatai: 

C.  Išvados (ir, kai reikia, numatyti pakeitimai)  

(*) Vartojama Europos Sąjungos leidinių biuro santrumpa. 
(**) Pildomos tik į paramos programą įtrauktoms priemonėms skirtos dalys. 
(***) Techninio, ekonominio, socialinio poveikio ir poveikio aplinkai vertinimas, pagrįstas pateiktoje programoje 

nustatytais stebėsenos ir vertinimo kriterijais bei kiekybiniais rodikliais.“ 

6)  VI priedo B dalis pakeičiama taip: 

„B. 2014–2018 FINANSINIAI METAI 

Valstybė narė (*): 

Pranešimo data (**): 

Pakeista lentelė: taip/ne (***) Jei taip, nurodomas numeris:  

Finansiniai metai  

Priemonės 
Reglamentas 

(EB) Nr.  
1234/2007 

2014 2015 2016 2017 2018 Iš viso   

Prog­
nozė/ 

įgyvendi­
nimas(3) 

Prog­
nozė/ 

įgyvendi­
nimas(3) 

Prog­
nozė/ 

įgyvendi­
nimas(3) 

Prog­
nozė/ 

įgyvendi­
nimas(3) 

Prog­
nozė/ 

įgyvendi­
nimas(3)  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1.  Bendrosios išmokos schema (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

3. Vynuogynų restruktūriza­
vimas ir konversija 

103q straip­
snis       

4.  Neprinokusių vynuogių 
derliaus nuėmimas 

103r straips­
nis       

2014 6 7 L 168/83 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



5.  Savitarpio pagalbos fondai 103s straip­
snis       

6.  Derliaus draudimas 103t straips­
nis       

7.  Investicijos į įmones 103u straip­
snis       

9. Šalutinių produktų distilia­
vimas 

103v straip­
snis       

Tarpinė suma        

Priemonė ir jos pagalbinės prie­
monės 

Reglamentas 
(ES) Nr.  

1308/2013       

2. Rėmimas (pardavimo skati­
nimas) 

45 straipsnis       

3a.  Vynuogynų atsodinimas dėl 
sveikatos apsaugos arba 
fitosanitarinių priežasčių 

46 straips­
nio 3 dalies 
c punktas       

8.  Inovacijos 51 straipsnis       

Tarpinė suma        

Iš viso       

(*)  Vartojama Europos Sąjungos leidinių biuro santrumpa. 
(**)  Pranešimo terminas – kovo 1 d. 
(***)  Netinkamą išbraukti.“   

7)  VII priedo B dalis pakeičiama taip: 

„B. 2014–2018 FINANSINIAI METAI 

(finansavimo suma tūkst. EUR) 

Valstybė narė (*): 

Pranešimo data (**): Ankstesnio pranešimo data: 

Šios lentelės su pakeitimais numeris:   

Finansiniai metai     

2014 2015 2016 2017 2018 Iš viso 

Priemonės 
Reglamentas 

(EB) Nr.  
1234/2007  Pr
og

no
zė

 

Įg
yv

en
di

ni
m

as
 

Pr
og

no
zė

 

Įg
yv

en
di

ni
m

as
 

Pr
og

no
zė

 

Įg
yv

en
di

ni
m

as
 

Pr
og

no
zė

 

Įg
yv

en
di

ni
m

as
 

Pr
og

no
zė

 

Įg
yv

en
di

ni
m

as
 

Įgyven­
dinimas 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

1. Bendro­
sios 
išmokos 
schema 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

2014 6 7 L 168/84 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



(finansavimo suma tūkst. EUR) 

2. Rėmi­
mas 
trečiųjų 
šalių 
rinkose 

103p straip­
snis 

Projektų 
skaičius           

(Suves­
tinė 

suma) 

Vidutinė 
Bendrijos 
parama 

(***)            

Valstybės 
pagalba           

(Suves­
tinė 

suma) 

3. Vynuo­
gynų 
restruk­
tūriza­
vimas ir 
konver­
sija 

103q straip­
snis 

Plotas, 
už kurį 

skiriama 
parama 

(ha)           

(Suves­
tinė 

suma) 

Vidutinė 
suma 
(EUR/ 

ha) (****)            

4. Neprino­
kusių 
vynuogi­
ų 
derliaus 
nuėmi­
mas 

103r straip­
snis 

Plotas, 
už kurį 

skiriama 
parama 

(ha)            

Vidutinė 
suma 
(EUR/ 

ha) (****)            

5. Savi­
tarpio 
pagalbos 
fondai 

103s straip­
snis 

Naujų 
fondų 

skaičius           

(Suves­
tinė 

suma) 

Vidutinė 
Bendrijos 
parama 
(*****)            

6.  Derliaus 
drau­
dimas 

103t straip­
snis 

Gamin­
tojų skai­

čius           

(Suves­
tinė 

suma) 

Vidutinė 
Bendrijos 
parama 
(******)            

Valstybės 
pagalba           

(Suves­
tinė 

suma) 

2014 6 7 L 168/85 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



(finansavimo suma tūkst. EUR) 

7. Investi­
cijos į 
įmones 

103u straip­
snis 

Paramos 
gavėjų 

skaičius           

(Suves­
tinė 

suma) 

Vidutinė 
Bendrijos 
parama 
(*******)            

Valstybės 
pagalba           

(Suves­
tinė 

suma) 

7.1 Investi­
cijos į 
įmones 
konver­
gencij­
os 
regio­
nuose 

103u straip­
snio 4 dalies 

a punktas 

Reikala­
vimus 
atitin­

kančios 
sąnaudos           

(Suves­
tinė 

suma) 

7.2 Investi­
cijos į 
įmones 
ne 
konver­
gencij­
os 
regio­
nuose 

103u straip­
snio 4 dalies 
b punktas 

Reikala­
vimus 
atitin­

kančios 
sąnaudos           

(Suves­
tinė 

suma) 

7.3 Investi­
cijos į 
įmones 
atokia­
usiuose 
regio­
nuose 

103u straip­
snio 4 dalies 

c punktas 

Reikala­
vimus 
atitin­

kančios 
sąnaudos           

(Suves­
tinė 

suma) 

7.4 Investi­
cijos į 
įmones 
mažųjų 
Egėjo 
jūros 
salų 
regio­
nuose 

103u straip­
snio 4 dalies 
d punktas 

Reikala­
vimus 
atitin­

kančios 
sąnaudos           

(Suves­
tinė 

suma) 

7.5 Investi­
cijos į 
įmones 
konver­
gencij­
os 
regio­
nuose 

103u straip­
snio 4 dalies 

a punktas 

Bendrijos 
įnašas           

(Suves­
tinė 

suma) 

2014 6 7 L 168/86 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



(finansavimo suma tūkst. EUR) 

7.6 Investi­
cijos į 
įmones 
ne 
konver­
gencij­
os 
regio­
nuose 

103u straip­
snio 4 dalies 
b punktas 

Bendrijos 
įnašas           

(Suves­
tinė 

suma) 

7.7 Investi­
cijos į 
įmones 
atokia­
usiuose 
regio­
nuose 

103u straip­
snio 4 dalies 

c punktas 

Bendrijos 
įnašas           

(Suves­
tinė 

suma) 

7.8 Investi­
cijos į 
įmones 
mažųjų 
Egėjo 
jūros 
salų 
regio­
nuose 

103u straip­
snio 4 dalies 
d punktas 

Bendrijos 
įnašas           

(Suves­
tinė 

suma) 

9.  Šalutinių 
produkt­
ų disti­
liavimas 

103v straip­
snis 

Didžiau­
sias 

pagalbos 
dydis 
(EUR/ 
tūrio 

proc./hl) 
(********)            

Mln. hl            

Vidutinė 
Bendrijos 
parama 

(********­
*)             

Priemonė ir 
jos pagal­
binės prie­

monės 

Reglamentas 
(ES) Nr.  

1308/2013             

2a. Rėmim­
as 
(parda­
vimo 
skati­
nimas) 
valsty­
bėse 
narėse 

45 straips­
nio 1 dalies 
a punktas 

Projektų 
skaičius           

(Suves­
tinė 

suma) 

Vidutinė 
Bendrijos 
parama 

(***)            

Valstybės 
pagalba           

(Suves­
tinė 

suma) 

2014 6 7 L 168/87 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



(finansavimo suma tūkst. EUR) 

3a. Vynuo­
gynų 
atsodi­
nimas 
dėl 
svei­
katos 
apsaug­
os arba 
fitosa­
nita­
rinių 
prie­
žasčių 

46 straips­
nio 3 dalies 
c punktas 

Plotas, 
už kurį 

skiriama 
parama 

(ha)           

(Suves­
tinė 

suma) 

Vidutinė 
suma 
(EUR/ 

ha) (****)            

8. Inova­
cijos 

51 straipsn­
is 

Paramos 
gavėjų 

skaičius           

(Suves­
tinė 

suma) 

Vidutinė 
Bendrijos 
parama 
(*******)            

(*)  Vartojama Europos Sąjungos leidinių biuro santrumpa. 
(**)  Pranešimo terminas: prognozių – kiekvienų metų kovo 1 d. ir birželio 30 d., įgyvendinimo – kiekvienų metų 

kovo 1 d. (pirmą kartą pateikiama 2015 m.). 
(***)  Apskaičiuojama išleistą (-as) sumą (-as) dalijant iš šiame priede nurodyto projektų skaičiaus. 
(****)  Apskaičiuojama II priede nurodytą (-as) (prognozių) sumą (-as) ir VI priede nurodytą (-as) (įgyvendinimo) 

sumą (-as) dalijant iš šiame priede nurodyto ploto. 
(*****)  Apskaičiuojama II priede nurodytas (prognozių) sumas ir VI priede nurodytas (įgyvendinimo) sumas dalijant iš 

šiame priede nurodyto fondų skaičiaus. 
(******)  Apskaičiuojama II priede nurodytą (-as) (prognozių) sumą (-as) ir VI priede nurodytą (-as) (įgyvendinimo) 

sumą (-as) dalijant iš šiame priede nurodyto gamintojų skaičiaus. 
(*******)  Apskaičiuojama II priede nurodytą (-as) (prognozių) sumą (-as) ir VI priede nurodytą (-as) (įgyvendinimo) 

sumą (-as) dalijant iš šiame priede nurodyto paramos gavėjų skaičiaus. 
(********)  Išsamūs duomenys pateikiami I ir V prieduose. 
(*********)  Apskaičiuojama II priede nurodytą (-as) (prognozių) sumą (-as) ir VI priede nurodytą (-as) (įgyvendinimo) 

sumą (-as) dalijant iš šiame priede nurodyto hektolitrų skaičiaus.“     

2014 6 7 L 168/88 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



8)  VIII priedo B dalis pakeičiama taip: 

„B. 2014–2018 FINANSINIAI METAI 

1. Rėmimas (pardavimo skatinimas) valstybėse narėse 

Valstybė narė: 

Prognozė/įgyvendinimas (*): 

Pranešimo data (**): Ankstesnio pranešimo data: 

Šios lentelės su pakeitimais numeris: 

Paramos gavėjai 

Reikalavimus atitin­
kanti priemonė (Regla­

mento (ES)  
Nr. 1308/2013 

45 straipsnio 1 dalies a 
punktas) 

Aprašymas (***) Tikslinė rinka Laikotarpis 
Reikalavimus atitin­

kančios išlaidos 
(EUR) 

Iš jų Bendrijos įnašas 
(EUR) 

Iš jų kita viešoji 
parama, jei teikiama 

(EUR) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

...         

2. Rėmimas (pardavimo skatinimas) trečiosiose šalyse 

Valstybė narė: 

Prognozė/Įgyvendinimas (*): 

Pranešimo data (**): Ankstesnio pranešimo data: 

Šios lentelės su pakeitimais numeris: 

Paramos gavėjai 

Reikalavimus atitin­
kanti priemonė (Regla­

mento (ES)  
Nr. 1308/2013 

45 straipsnio 1 dalies b 
punktas) 

Aprašymas (***) Plotas, už kurį 
skiriama parama Laikotarpis 

Reikalavimus atitin­
kančios išlaidos 

(EUR) 

Iš jų Bendrijos įnašas 
(EUR) 

Iš jų kita viešoji 
parama, jei teikiama 

(EUR) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

...        

(*)  Netinkamą išbraukti. 
(**)  Pranešimo terminas: prognozių – kiekvienų metų kovo 1 d. ir birželio 30 d., įgyvendinimo – kiekvienų metų kovo 1 d. (pirmą kartą pateikiama 2015 m.). 
(***)  Įskaitant informaciją apie tai, ar rėmimo priemonė organizuojama bendradarbiaujant su viena ar keliomis kitomis valstybėmis narėmis.“   

2014 6 7 
L 168/89 

Europos Sąjungos oficialusis leidinys 
LT    



9)  VIIIa priedo B dalis pakeičiama taip: 

„B. 2014–2018 FINANSINIAI METAI 

1. Vynuogynų restruktūrizavimas ir konversija pagal Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 103q straipsnį 

Valstybė narė (*): 

Finansiniai metai: 

Pranešimo data (**): 

Regionas 

Bendrai patvirtinti 
restruktūrizavimo ir 
konversijos veiksmai 

Su pirmiau atliktu 
vynmedžių išnaiki­

nimu susiję restruktū­
rizavimo veiksmai 

(***) 

Prieš vynmedžių išnaikinimą vykdoma kont­
rolė (****) 

Po restruktūrizavimo/ 
konversijos vykdoma 

kontrolė 
Po kont­

rolės 
galutinai 
patvir­
tintas 
plotas 

(ha) 

Po kont­
rolės 

nepatvir­
tintas 
plotas 

(ha) 

Nepaten­
kinti 

priemokų 
prašymai 

(EUR) 

Sankcijos 
(****) 

Administracinė Vietoje 

Paraiškų 
skaičius 

Plotas 
(ha) Skaičius 

Pirmiau 
išnai­
kintas 

vynme­
džių 

plotas 
(ha) 

Kontro­
liuojamų 
gamin­

tojų skai­
čius 

Kontro­
liuojamas 

plotas 
(ha) 

Kontro­
liuojamų 
gamin­

tojų skai­
čius 

Kontro­
liuojamas 

plotas 
(ha) 

Kontro­
liuojamų 
gamin­

tojų skai­
čius 

Kontro­
liuojamas 

plotas 
(ha) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) 

1               

2               

...               

Iš viso valstybėje 
narėje                

2014 6 7 
L 168/90 

Europos Sąjungos oficialusis leidinys 
LT    



2. Vynuogynų atsodinimas dėl sveikatos apsaugos arba fitosanitarinių priežasčių pagal Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 46 straipsnio 3 dalies c punktą 
2014–2018 finansiniai metai:  

Valstybė narė (*): 

Finansiniai metai: 

Pranešimo data (**): 

Regionas 

Bendrai patvirtinti atsodinimo 
veiksmai 

Administracinė kontrolė prieš 
atsodinimą Kontrolė po atsodinimo Po kontrolės 

galutinai 
patvirtintas 
plotas (ha) 

Po kontrolės 
nepatvirtintas 

plotas (ha) 

Nepatenkinti 
priemokų 
prašymai 

(EUR) 

Sankcijos 
(****) Paraiškų skai­

čius Plotas (ha) 
Kontroliuo­

jamų gamin­
tojų skaičius 

Kontroliuo­
jamas plotas 

(ha) 

Kontroliuo­
jamų gamin­
tojų skaičius 

Kontroliuo­
jamas plotas 

(ha) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1           

2           

…           

Iš viso valstybėje narėje           

(*)  Vartojama Europos Sąjungos leidinių biuro santrumpa. 
(**)  Pranešimo terminas – kiekvienų metų gruodžio 1 d. (pirmą kartą pateikiama 2014 m. gruodžio 1 d.). 
(***)  Iš dalies įtraukta į 2 ir 3 skiltis. 
(****)  Jeigu taikoma.“    

2014 6 7 
L 168/91 

Europos Sąjungos oficialusis leidinys 
LT    



10)  VIIIc priedo 2 ir 3 lentelės pakeičiamos taip: 

2014 6 7 L 168/92 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



2014 6 7 L 168/93 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



2014 6 7 L 168/94 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) Nr. 614/2014 2014 m. liepos 6 d. kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento (EB) Nr. 555/2008 nuostatos dėl vyno sektoriaus paramos priemonių taikymo 

